DIÁRIO OFICIAL
Edição Extra

ESTADO DA PARAÍBA

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

06 / MAIO / 2022

 P O D E R  E X E C U T I V O

ADMINISTRAÇÃO: “OLINALDO MARTINS DA SILVA”.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CHAMADA PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO

PROJETO DE NIVELAMENTO DA

APRENDIZAGEM “INTERVIR PARA

AVANÇAR”

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO

Secretaria de Educação

CHAMADA PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO PROJETO DE NIVELAMENTO DA APRENDIZAGEM

“INTERVIR PARA AVANÇAR”

A Prefeitura Municipal de Sobrado, através da Comissão Avaliadora, designada pelo Decreto Nº 008/2022, no uso das atribuições legais, torna público, por este

Edital, o Resultado Final, sendo a classificação em ordem decrescente de pontos, conforme regulamento da Chamada Pública, observados os critérios de desempate.

Os/as candidatos classificados fora do número de vagas compõem o cadastro reserva, sem obrigatoriedade de convocação, e somente poderão ser convocados em caso

de necessidade.

Sobrado, 06 de maio de 2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nome do/a
candidato/a

Doutorado Mestrado Especialização Licenciatura
Pedagogia

Formação
Continuada

120h

Formação
Continuada

80h

Formação
Continuada

30h

Cursos
extensão,

seminários

Experiência
Profissional
(Sobrado)

Experiência
Profissional

(Outras redes)

Pontuação
Total

Classificação
Final/Situação

Maria de

Fátima

Ferreira

Bandeira

0 0 4 4 2 0 2 7 4 0 23 1º

Aprovado/a

Anna

Paula

Balbino

de Araújo

0 0 4 4 0 0 2 7 0 0 17 2º

Aprovado/a

Thamiris

Ribeiro

da Silva

0 0 0 4 4 0 2 7 0 0 17 3º

Aprovado/a

Taciana

de Fátima

Soares

dos

santos

0 0 4 4 0 0 0 0 6 0 14 4º

Classificado/a

Mayara

dos

Santos

Ferreira

0 0 0 4 0 0 0 7 0 0 11 5º

Classificado/a

Maria de

Fátima

Rodrigues

Peixoto

de Araújo

0 0 0 4 0 0 0 0 0 5 9 6º

Classificado/a

Rafaela

Maria de

Oliveira

Santana

0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 7º

Classificado/a

Maria da

Penha

Silva de

Oliveira

0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 8º

Classificado/a

Jardenice

Maria de

Araújo

0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 9º

Classificado/a

Luciene

dos

Santos

Nunes

Inscrição indeferida – A candidata não possui a escolaridade mínima exigida conforme o item VI.

Maria

Karolina

de

Oliveira

Inscrição indeferida – A candidata não possui a escolaridade mínima exigida conforme o item VI.